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"Międzywojewódzki Konkurs "W baśniowym świecie" zorganizowała Gminna Biblioteka
Publiczna. W piątek, 15 kwietnia b.r., w Gminnym Ośrodku Kultury spotkały się bajkowe
postacie ze szkół podstawowych z Kamieńca, Dzierzgonia, Starego Dzierzgonia i Myślic. Na
widowni zasiedli rodzice, uczniowie i zaproszeni goście: wójt Gminy Marek Turlej,
przedstawiciel Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku - Agnieszka Zakrzewska,
przedstawiciel Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sztumie - Elwira Powłoka, radny Gminy Stary
Dzierzgoń Jarosław Stawny i wiele innych osób.

  

Konkurs zaczął się od kilku piosenek w wykonaniu zespołu wokalnego "New Refren" i w chwilę
potem scenę GOK opanowały Baba Jaga, Królewna Śnieżka i Kot w butach czyli pracownice
Gminnej Biblioteki Publicznej: Renata Grążawska, Jolanta Brzozowska i Romana Lewkowicz.
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Na scenę zaproszono po dwoje dzieci z każdej ze szkół biorących udział w konkursie. Pojawiłysię więc następne bajkowe postacie. Zrobiło się barwnie i wesoło. Konkurs był zorganizowanyjako popisy indywidualne zawodników z wiedzy o bajkach i baśniach.

Zawodnicy odpowiadali na dwanaście tur pytań a ich wypowiedzi oceniało jury w składzie:Halina Gładysiak, Irena Łęcio i Teresa Błaszczyk. Pierwsza konkurencja przyniosłaniespodziwane trudności. Było to układanie puzzli z ilustracji bajki. Były to jednak nerwyzawodników bo potem poszło już gładko.

Jury od lewej: Irena Łęcio, Teresa Błaszczyk i Halina Gładysiak
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Dużo śmiechu wywołały kalambury. Opiekunki zawodników pokazywały kalambury, a dziecimusiały je odgadnąć. Trzeba przyznać, że panie nauczycielki wykazały dużą pomysłowość wich pokazywaniu.
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Zadziwiała wiedza zawodników o bajkach i baśniach. Konkurencje były trudne ale jednak dziecidoskonale rozwiązywały zadania i odpowiadały na pytania. Po przeprowadzeniu wszystkichkonkurencji indywidualnych na scenie pojawiły się grupy teatralne z każdej szkoły. Tym razemszkoły rywalizowały ze sobą.

Szkoła z Kamieńca

Szkoła z Dzierzgonia

Szkoła z Myślic
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Szkoła ze Starego Dzierzgonia

Po przedstawieniach szkół, jury udało się na obrady. W przerwie, gościnnie wystąpiła młodszagrupa teatralna Pani Moniki Dubień ze swoją inscenizacją bajki. Były to dzieci z młodszych klasszkoły podstawowej ze Starego Dzierzgonia.

W przerwie nasze krasnoludki: Agnieszka Prokop i Marek Kordan rozdały lizaki ufundowaneprzez wójta gminy oraz głos zabrał radny gminy Jarosław Stawny, który także był jednym zesponsorów konkursu.

Wreszcie jury ogłosiło wynik. Najlepszym zawodnikiem okazał się Grzegorz Procyk ze szkołypodstawowej w Dzierzgoniu, druga była Agata Stanisławska ze Starego Dzierzgonia, a trzeciemiejsce zdobyła Alicja Glajch z Myślic. Za przedstawienie teatralne I miejsce otrzymała szkoła zKamieńca. Wójt gminy Marek Turlej dziękując uczestnikom konkursu przyznał swojąindywidualną nagrodę Grzesiowi Procykowi z Dzierzgonia.
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Nagrody i upominki dostali wszyscy uczestnicy konkursu. Dodajmy, że szkołę z Kamieńcareprezentowali: Aleksandra Latos i Paweł Dembowski, szkołę z Dzierzgonia: Alicja Barańska iGrzegorz Procyk, szkołę z Myślic: Zuzanna Chmielewska i Alicja Glajch i szkołę ze StaregoDzierzgonia: Agata Stanisławska i Radosław Letkiman. Była to bardzo fajna i udana impreza.Tego dnia za sprawą gminnej Biblioteki Pubicznej było w GOK gwarnie i wesoło.
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Do zobaczenia w Gminnej Bibliotece Publicznej i Gminnym Ośrodku 

Kultury
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